Заявление оформляется в рукописном виде.

(Образец)
для  государственного служащего

Министру транспорта и автомобильных дорог Курской области
А.А. Замараеву
______________________________________
(Ф.И.О., должность гражданского служащего
Курской области, исполнительный орган Курской области)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

контактный тел.________________________
адрес электронной почты________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение
в кадровый резерв Министерства транспорта и автомобильных дорог Курской области для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области –________________ группы должностей по направлению                                             (указать нужное: главной/ведущей)

деятельности ______________________________________________________ .
[bookmark: _Hlk146808073][bookmark: _GoBack]                          (указать нужное: финансово-экономическое; отраслевое; кадровое, правовое, региональный государственный надзор; информационно-коммуникационное).

К заявлению прилагаю: анкету, согласие на обработку персональных данных.
(перечислить прилагаемые документы).

Дата                                     Подпись                                Расшифровка подписи

                                                                                         (Образец для граждан)
                                                               Министру транспорта и автомобильных дорог Курской области

А.А. Замараеву
_______________________________                                                                               (фамилия, имя, отчество гражданина)
проживающего(ей) по адресу:

________________________________

(тел.: _________________)

заявление.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение
в кадровый резерв Министерства транспорта и автомобильных дорог Курской области для  замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области _____________________________ группы
должностей                                                        (главной, ведущей)

по направлению деятельности
 «______________________________________________________________»            (отмечается не более двух направлений деятельности: финансово-экономическое; отраслевое; правовое, кадровое, региональный государственный надзор; информационные технологии).

К заявлению прилагаются следующие документы:
(перечислить прилагаемые документы).
а) анкету;
б) копию паспорта;
в) копию трудовой книжки (или сведений из трудовой деятельности);
г) копию диплома;
д) копию ИНН;
е) копию СНИЛС;
ж) заключение медицинского учреждения по форме № 001-ГС/у;
з) согласие на обработку персональных данных;
и) справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования;
к) документы воинского учета (для военнообязанных);
л) иные документы, предусмотренные законодательством.

Дата                                                                                                          подпись